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Personaltidning inom FFV UNDERHALLSSEKTORN 

För sociala frågor 
Socionom Karin Wibing är nyanställd pa Personalavdelningen . 

HQn började den l december och är placerad i Arboga på 8103. 
I hu vudsak kommer bon a tt ägna sig åt personaIsoc iaI verk
samhet över hela sektorn. 

Efter studentexamen i Kalmar 1970 studerade hon vid Social
högskolan i Göteborg och avlade en personalinriktad socionom
examen 1974, vi lken bon sedan kompletterat med en 20-poäng
kurs i Arbetsmarkoadsteknik med personaladm in istra ti on . 

Det senaste aret har Kar in W!bing arbetat vid pe rs ona lavdel
ningen inom Göteborgs hamn ch syss lat med pe rsonalutveck
lin gsfrägor. 

o 

LANGTIDSPLANERING 
Höstens arbete med långsiktsplanering av FFV- U verksamhet 
(LSP 75) presenterades vid en konferens den 9 - 10 december. 

Arbetsutskotten i CVA, CVM och CV Ö fö r etagsnämnder och 
hela företags ledningen jämte representante r för koncernled
ningen tog del av det mycket omfa ttande material, som den 
tidigare presenterade LSP-arbetsgruppen sammanställt. 

Grundmaterialet har diskutera ts i sa mrådsgrupper och avd
del ningskomm itieer. 

LSP 75 täcker verksamhetsplaneringen för fem ar framåt, 
t o m 1980/81, men ger även en grov bedöm ning ytte r ligare 
fern år. 

Företrädare för ttrbet sgruppen gjorde ambitiösa föredra g
ningar av de olika avsnitten. Materialet diskuterades ingående, 
sp eiellt av avdelningschefcrna , medan fackrepresentanterna 
kanske mest intog lyssnarnas roll. Erik Werner FCTF/Arboga 
förklarade a tt man var nöjd med infor mationen. 

Marknads- , produktions - och persona lplanering, investe
ringar i byggnader och utrustning, resultats - och finansiell 
planering ocb organisa tionsutveckl ing ingic k som tunga bitar . 
flera civila sa ts ningsomr åden som togs upp i förra ä rets 
LSP ha r utvec klats gynnsamt ti ll konkreta arbeten , varför 
ma n nu med stör re s: 'kerhet kan gå vidare pä de inslagna 
vägarna och bredda v r verksamhet ytter ligare. 

Synpunkter frän olika hål l bearbetas nu av gruppen, varpå 
pla nen behandlas a v F FV- U internstyre den 8 januari och av 
F FV styr Ise i feb ruari. 

Framemot mars nästa år kan a lltså en information t ill a ll 
p rsonal ges om planens innehäll. GDda möjligheter synes 
föreligga för en fortsatt god syssels ättning de närm a ste å ren. 

Ansvarig utgivare: Elmer Axelson 

U-nytt nr 10 1975-12-19 

Apropå vintertrafiken 

och bilbälteslagen 
passade vi p att intervjua en av sektorns medarbetare på väg 
hem i kv ällsmörkret : 

- Ja, nog st äller vintern ex tra krav på oss trafikante r. 
Visserligen har jag som du ser inga dubbar, men direktstyr
ningen ger i a lla fa ll tillräcklig vägkonktakt så att s laddtenden
SC l' kan pareras. Och be lysningen är ju ett problem för sig. 
En s li rande generato rdrivning har jag ofta bekymmer med, så 
rcflexerna torkar jag av så fort det behövs. Visserligen för
söker jag hålla god fa r t, men det händer ju att man blir om
körd och nedstänkt. ch innan man fåt t upp värmen gal' ju 
alla lede r trögt, men värmesystemet fungerar ju bra när det 
väl kommer igång. 

- Om jag använder bälte? Så klart , anna rs sku ll e jag ju 
tappa byxorna när jag stannar. Bil använder jag däremot inte! 
Säger vår medarbetare och cyklar vidare hemåt. 

LF 

~~~~~~~~~~~~ 


m1975 har för Underhåll,sektorn varit ~~ 
~ ett arbetsfylIt år. Sysselsättningen ~ 

har varit mycket god. Stora krav har 

~ ofta fått ställas på personalen för att ~ 
~ klara av arbetsuppgifterna och gjorda ~ 
~ beställningsåtaganden. ~ 
~ Beredvilligheten hos alla att göra ~ 

~ sitt allra bästa har varit stor. ~ 

~ Jag tackar Er alla för goda arbets ~ 

~ insatser under året och önskar ~ 

~ ad J.I ~ 
~ b ~ 
~ aa ~ 

~ liaIIS II•• ~ 

m . ~L .. u~ ~ 

~~~~~~~m~~~ 


Redaktör: Ingemar Lindstrand 8118, lin 013-99600 



Förebyggande underhåll 
-aven på 088 

Vi som ;i r verksa mma inom FFV Underhåll sse ktorn vet hur 
viktigt det är med föreby ggande underhåll , Med fo rtlöpande 
kontroll av betydelsefulla funktioner ök::tr vi dr ift s äkerheten 
på olika slag av maskiner och utrustning-ar. Ge nom funktions
provningar blir driftstörningar betydligt färre och repa ra
tionerna mindre besvärliga och kostsa mma när de uppstå r. 
Vi vet också a l t vi behöver ha en del bakgrundsi nformat ion 
för att fö r stå sambandet me llan orsak och verkan. 

Unde rhå ll s filosofil1s fbregängare hittar vi i den riktade 
medicinska hälsokontrolhm. 

Vid niigTa tillLill en har ans tällda som berbrts av hälsokon
troll tagi t upp fragan med Personala vdelningen angående 
doktorns ibland njrgangna - oc h som de upplev t det - något 
ovidkommande samtal och frä gor . Personalavdelningen har 
l tit fr :q:;an ga vidare till dr H:ikan Adolfsson, som välv illi gt 
lämnar fbljande svar: 

Ar hälsokontrollen av värde? 
Inom ramen fbI' det arbete som utförs a v företa ~,,; läkare 

och en del anvisningsläkare ingår olika former av h <i lsokon
troller. Härvid ka llas den anställde till läkarmottag,Jingen 
fbI' undersökning oc h redan frän bbrjan vill jag erinra om att 
varje hälsokontroll är frivillig. (Du får "nobba" doktorn.) 

Man brukar i r egel skilja mellan två grupper av hä lskon
troller; allmänna och riktade. De allmänna fbretas bl a vid 
nyans tällningar, omplaceringar oc h vissa å ldersgrupper. De 
riJ.:tade hälsokontrollerna 'Jtgörs oftast av provta gllinga r och 
medicinska mätninga r och utförs fbI' att upptäcka a llvarliga 
s ju kdomar i botba I't stadium (exe mpel vis underlivscancer 
hos kvinnor) eller för att kontrollera att den anställde inte 
utsätts för skadlig inverkan a v ämnen, som kan fb reko mma 
inom vissa yrken. Excmpel på de tta lir inverkan av bly, tri 
och kvart. (s il icos) och dessa kontroller tir vanligtvis före
skrivna enligt la g. 

De riktade s jukdomsförebyggande h<ilskontroJl e rna har ge
nom åren visat sig ge ctt mycket gott resultat, varfbr deras 
värde är odiskutabe l. De allmlinna hcll s okontrollerna disku
teras däremot från tid till annan och betecknas ibland som 
lämpliga och bra och ibland som onödiga och närmast nega
tiva, enär de kan ge den undersökte en falsk känsla av säker
het. 

Både läkare och anställda är de lade i sina uppfattn inJ;,'3 r. 
Pcrsonligen ser jag positivt på de allmänna hälsokontrollerna 
s är skilt på arbetsplatser med stor personalstabilitet såsom 
eVA och CVM. Jag tycker det "lbnar" sig att avsät ta tid för 
allmlin-undersöknin g-a r och där ige nom lära känna a lla an
ställda, inte bara de sjuka. Inte minst är dc t nyttigt fö r en 
dokior att se att det finns människor som praktiskt ta ge t 
alltid är friska. l sFilva verket är det ju intressant för alla 
att söka ta reda på vad det ar som gbl' a tt en del människor 
alltid upplever si g som friska och kanske fbrsöker tillämpa 
dessa erfarenheter till gagn fbr de sjuka. Det går dessutom 
lättare att behandla en sjuk om jag som doktor kände henne 
som frisk' 

Värdet av allmän-undersökningar skulle jag vilja samman
fatta i följande punkter: 

Ömsesidig presentation av s jukstugans medarbetare fbr 
pa tienten - den anställde - och vice versa. Att detta sker in
om ramen för viss provtagning och undersökning ökar chansen 
för alt kontakten ska ll bli förtroendefull. 

En del sjukdomssymtom och sjukdomar upptäcks även vid 
dessa enkla undersökning-ar. Vid CVM har ju t ex flera höga 
blodtryck upptäckts oc h behandling kunnat insältas. En del ut
redningsremitteringar till sjukhus gcr också undersbkningen 
a nlednin g till, liksom icke så få recept! 

Hälsokontrollen ger tilWille för doktorn att "indoktrinera" 
patientcn med excmpelvi s olika slaf!; av synpunkter kring häl
san . Person ligen brubr jag inte missa någ'ot tillLille att in
formera kring tobak, alkohol, kost oc h motion . Dessa fyra 
huvudfa ktorer avgör individens hUlsa sett pu framtiden mer 
än hälsokontroller och s k dålig arbctsmiljö! NUr dcn anställ
de ar s ju k har han eller hon bara sina sjukdomssymtom i 

hu vudet oeh he lt omöjlig a tt "In dokt r incra" med något annat! 
Kan jag vid h~i l sokontrollen fö r må nä gon att sluta röka . min
s k::t på alkoholet, motione r a och Ula vettigt ;ir en stor sjuk
domsförebygga nde in sats gjord! 

Vid de samtal ja g haJ t med anställda vid dessa htilsokon
troller har jag crhåll it mycke t information krin g våra arbets
platser och kunna t bidra med lösningar och förbUttrinJ;,'3r på 
olik::t sätt. &'l m talen har också visat att nUstan flerta let män
niskor bär på medicinska frågor som jag vid dessa tillftillen 
k::tn besvara och ge synpunkter ikring och härigenom minska 
springet till doktorn så s nart maskinerict gnisslar. 

Vid några tillfällen kallar jag även anställda ner till sjuk
stugan för att diskutcra kanske mindre angenäma företeelser 
i arbetet såsom frånvaro och m issbruk. För dess medbrö
der och medsystrar är det skönt att besök på sjukan är en 
naturlig vardagsrutin, som inte väcker uppm ärksamhet på 
själva arbetsplatsen. 

Givetvis kan flera skäl för hälsokontrollerna åberopas. 
Skulle det till ävc·ntyrs finnas någon som tvi vlar på deras 
värde , återkom gärna fbr diskussion l U-nytt . 

H!l.kan Adolfsson 
Företagsläkare 

Köp rätt 
(handlar inte om köttbullar) 

Svon Englund har på ett fint sätt genomfört nå gr a kursom
gångar i K'VALITET - KVALlTETSSTYRNING. Varje kursom
gång har omfa tta t ett 20-tal e lever. 

Då jag vid lunchbordet häromdagen nUmnde att jag s kulle pit 
kursen ifråga, r cplikerade bordskollegan ''Vad ska ll INKÖl' 
p den ku rsen att göra?" 

J ag tror att vi alla som deltog i senaste kursen skulle funnit 
den fraga n onödig. V is st har INKÖP liks om alla andra funk
tioner i fbre ta ge t med begreppe t KVALITETSSTYRNING att 
göra. Det är med l<va li te tsstyrning som politik - den griper 
in övera llt i värt dagliga a r bete pa ett eller annat sätt. 

Vi gå r nu ut på n a marknader och mJste lära oss att allt 
får inte Eingre va r a "flygkvalitet ". Vi måste lära oss diffe
rentiera. Kort sagt: vi måste anpassa kvalitetskraven till 
kundernas krav, varken me r eller mindre. För vi tlinker vUI 
a llvarli!;t för sök::t konkurrer·a pa de marknader, vi försö ker 
kä mpa oss in på ? Om ej, sllingcr vi ju bort en massa pengIll' 
och dyrbar kapac itet i onödan. 

När vi gå ut till underleverantörer måste vi på INKÖP i fort
sättningen medverk::t t ill att vi tillsamma ns med våra uppdrags
givare och kvalitetssidan ser till att våra leverantbrer redan 
vid första kontakten rår klart för sig vi lk::t våra kvalitetskrav 
är vid en eventue llt kommande be t ällning. Vi skall inte, som 
sa mänp,a gånger varit fallet, ko mma med kraven i samband 
med el ler t o m efter bestälIning. Med all rätt kan leveran
tören då påstå a tt han inte r äkna t med så omfattande kro. v, 
när ha n kalkylerade sitt pris. För att inte ta la om leverans
förseninb'lt r och anna t tra ssel som l ä tt uppstår. 

Ni som s krive r an s k::tffningsanmodan glöm in te bort att tala 
om vilka kvalite tskra ven är s amt vilk::t normer som skall 
efterlevas. Tala också gärna om fbr Sven Englund att ni gärna 
vill va ra med på hans näs ta kurs i KVALlTETSSTYRNING. 

Ragnar Stolt 
Inköp, Arboga 

Kom ihåg ovanstående den 23 december. 
I Malmslätt e rinras också om pappersinsamlingen till "gång

på-gång"-kampanjen, som kbr igång i januari. Gör som van
ligt, men håll isär ofärgade datalistor. Färgade datalistor ~ 
(med t ex gul bottenfärg) läggs i blandpapperet. ~ 

<> Avl<astningen av det kungliga 
sta llet har i år varit tre personer. 
(Blandaren.) 



Teleservicebusssrna: 

Ett liv l
• kappsäck 


N gra av de mest anony ma meda rbe tam:l inom Underhå ll s 
se ktorn är utan tve kan de kilb r som aker r un t i tel ese rvice
bussa rna. För n Ci r va rande är de t sex personer fördelade på 
tv.l bus sar: . En t redje buss ä r pil gdn g. 

Servicekilla rna få r ofta ligga ute många vecko r i sträc k utan 
att kom ma hem . Bussa rna sänds ut fntn CVA oe h å t r vänder 
inte ofta r e ii.n fyra - fe m gånger om ,iret , da ndas t fö r att 
hämta nya turl isto r och få utrustningen ka.llur 'l'a d. För n,ir
vara nde är man m itt uppe i en tre mina der bng r eseorde r. 

Den bus so m nyl igen g,istade CV i\"l har lre mans beslittning. 
Ka rl- Gunna r Enp;rnall, Christer Lindbl:l'g oc h Ander s Beq :''lnan 
hete r dc som har de t stora ansva r e t fö r aLL a lla e lektroniska 
te le m iitinstrument behiille r s in t ill fö r l itli ghet . 

Unde r e tt år hinn l' de m d att a ka run t he la ::>ve rige . Lan
det är indelat i de t östra, väs t ra, me lle r s ta och norra dist
r ikte t. Som längs t s tår bussen fj orton dagar pa sam ma p lats. 
Sedan bär de t vida r e. 

- Man kanner s ig lite u ta nför ibbnd , säge r 1<41 d -Gunnar 
En gman. Vi hör liks om inte hemma IHtnstans e fterso m vi re
ser sJ mycket . p .l e tt å r är vi hemma un gefä r fjorton a rbe ts 
daga r fö rde lade på fy ra gånger, Det ä r in te my c ket. Det iir 
anst r :ingande a tt bo ute s å myc ke t som vi gö r. 

Fritidsproblem 
- Ofta blir de t friti dsprob lem. Spec iellt när man ligge r Linge 

på samma stäl le . Sommartid är det nlgot bättr e e ft r so m man 
kan vara ute my ,ket me n vint ra rna är bedrövliga, s ärskilt i 
södra Sve r i ge . 

De s om ligge r ute me d teles l" vieebus sa rna ha r n beta ld 
hemresa pe r va r s jätte veeka d li gge r ute . 

Fl'ån eVA utgå r två bu s sar med va rdera tre ma ns bes ätt
ning. Deras huvudsa kl iga ve r ksamhe t består i att ka libre ra 
de vanligast förekom ma nde e le ktroni s ka mät in s t r umenten. 
Snart kommer även en tredje buss a tt börja r esa rWlt. Den 
kommer förmodligen ocks. a tt börja besöka ett av våra grann
länder, Norge. 

Just nu arbeta r flyt,'Plun försälj ningen på att kny ta kontakter 
inom den e ivila marlrnaden, med s tora indust r ie r. Men fö r 
att r esa runt till oli ka civila före tag behövs en fl exibel utru s t
ning i bu s s en eftersom anta let o lika m ät inst rum nt kom mer 
att öka betycll igt i a nta l. Det kommer allt s å att bli en bus s 
som är s kräddar sydd för den eivila industrin. 

Sverige runt 
Under e tt å r hinner båda de nuvarande bussa rna e tt varv 

runt Sverige. Va r je plats be söks två gånger om året med sex 
månaders intervall. Varje g-äng bussen kommer till CV 

f en av vdra teleservicebussar sitter fr v 
Karl·Gunnar Engmon Christer Lindberg 
och Anders Be flr"ran och kalibrerar 
oscillo!kop. frekven srdknare. 
signa/generatorer, digitaill nW/limelrar o d. 

kalibrera s a lla instrumenten och den nästkommande turlistan 
gas igenom . 

Men tillba ka till de anställdas situation, Arbetsplatsen i 
bussarna skil jer s ig oc kså från andra betriiffande vissa prak
t iska deta ljer . Man saknar till exempel toalett, rinnande 
vatten och telefon, 

- Det ä r l ile krång-ligj. ibland, slige r Karl-Gunnar. Vi är 
hela tiden beroende uv a ndra även niir det gli ller en s än ele
men t:i r sa k som att [;8. pil. toal etten . Det :i r ocksil svå rt alt 
ftl tag !J:i os s e ftersom vi inte 1"-'1n na ,; på dire kttelefon. 

Med a lla dessa I:Inga resor inom j bb et blir fa miljerna utan 
tvekan lida nde , Detta plus de n al lm linna obekv :imheten gör alt 
m ånga s Uille r s ig lite friigande till varfur någon vä ljer denna 
a rbetsform . 

Första resan går an 
N:ir vi bör jar tala om del fa r Karl-Gunnar en ironisk glimt 

i ögonen: 
- Vi, m ina ka m r ater o<,; h jag , tir an s tlillda p:i T lel\1 :it ill 

strumentse kl ionen i Ar boga och denna form a v s erv ic e inge r 
i vart jobb. Det li r klart a lt ledningen först och fr:im s t fö r
sö ker fa tag IJ:1 ki lla r s om är intres s erade a v alt resa, men 
i p r inc ip kan vi kommende r as ut på Lille!. Del lir emellert id 
sillan nflgon som behöver h,ilJa !Ja liingrc im tre-fy ra år efter
som de t iir sa krlivande . Sedan Lir man andra arbetsuP!Jgifter. 
Men fö rs ta r e s an är [in . Man f:ir ve rk ligen !:Je heb Sverige . 
Men fragan :"ir om det :.i r v ärt det. 

Varva resetjänsten 
Hans J urstrand på fly gplanförsaljningen Arboga säger i en 

kommentar beträffa nde r esorna: 
- Det är kla rt att · de t är en ansträngande a rbetsform men 

servicen ä r nödvändig , Man för s öker att inte låte de anställda 
va ra ute för länge dels på grund a v detta och dels för att de 
blir a lldeles får specia lis e rade . Idealet är a tt varva rese
tj änsten med arbete i ver kstaden så att a Ha fä r fortbilda sig, 
Inom några ar hoppa s vi ha löst det problemet. 

Christer Wallin JHS 

* * * 
Vaccinering mot influensa 

En ligt expe rte rna befaras ingen allmän influensaepidemi men 
i förs ta hand pers onal m ed hjlir t-Iungsjukdomar, soc kersjuka 
e ller kr on is ka sjukdomsti llstånd bör som vanligt skydda sig 
mcd vaccinering . 

Är du osäker kontakta lUkarmottagningen. 



S iikerhetsSkyddet har ständig aktualitet. Det 
skadar inte att emellanåt bli påmind om dess 
existens. 

Säkerhetsskyddet bygger på den enskildes 
lojalitet och ansvarskänsla. En aktiv insats 
från just Dig är därför av avgörande betyde lse 
för att säkerhetsskyddet skall vara effektivt på 
den egna arbetsplatsen. Tystnadsplikten som 
ilU1ebär förbud att till obehöriga lämna ut hem
liga uppgifter är av den allra största betydelse 
för säkerhetsskyddet. Man skulle våga påstå 
att säkerhetsskyddet st r och faller med hur 
tystnadsplikten efterfölj s. 

Säkerhetskedja 
Säkerhetsskyddet består bl a av sekretess

skydd och tillträdesskydd som tillsammans 
med andra åtgärder avser att förebygga, hin
dra eller försvåra den säkerhetshotande verk
samheten . 

Alla är länkar 
Säkerhetsskyddet blir bättre om DU 

o är medveten om avlyssningsrisken 
och ständigt beakta.r tystnadsplikten 

o har go d o r d n i n g på Din arbetsplats 

o förva ra r Dina handlingar , nyckiar och 
materie l på föreskrivet sätt 

o kon trollerar lås, eventuella larm och 
andr a kyddsanordningar då Du lämnar Din 
arbetspla ts 

o ingriper - hövligt men bestämt mot 
främmande personer inom tillträdesskydda
de områden eller lokaler 

o omedel bart r a p p o r t e r a r om något miss
tänkt int r äffar 

o kan rappo r tera till Din närmaste chef eller 
direkt t ill s äkerhetschefen . 

Alla är vi länkar i säkerhetskedjan. 

Harald Lundholm 

TILLVERKNINGSAVDELNINGEN fick ny li~cn en order på 
4 Mkr för tillverkning av flYl:iburn:J. bcväpningslwpslar. 

ELEKTRONIKAVDELNINGEN * har fiitt beställning från 
Sveriges Radio på sammanbyggnad av stereoförberedda pro
gramservomixrar och växelstativ fUr dc 24 nya lokalradio
stationer som skall vara klara 1977. Ordersumman är 3 Mkr. 

Under hösten har väl' Östersundsverkstad fått n:lgra intres
santa beställningar. Det gäller modifiering avelverk till 
FMV-A för 2,4Mkr, modifie ring på armerörband avel verk 
för 1,7 Mkr och fortsatt arbete med teleserviceplatser på 
FY förband för 1,6 Mkr. 

* Stockholms Läns Landsting har tecknat kontrakt med FLYG
PLANAVDELNINGEN om förebyggande och avhjälpande un
derhåll på 600 behandli ngsrum inom folktandvården. Vi har 

i Östergötland svarat för ca 200 sådana rum och 100 pr i vat
tandl äkare s kliniker s edan vår en 1968. 

Två man fr än Linköping börjar i Stoc kholmsområdet den 
12 januari. Vår Väll ingbyverkBtad blir deras högkvarter. 

* MOTORAVDELNING EN. Det stör s ta enskilda projekt som 
vi haft närmar sig nu sin fullbordan - uppbyggnaden av 
resurser för RM8-underhålle t. I da ga rna har den första ka
libre ringskörn ingen gjorts med en RM 8-m otor. Apparat
provhuset bör jar också att bli klart för ka libreringskörning, 
efter nyår . Den stora bergtunneln (P- tunneln) för montering 
av RM 8 är också snart färdig. 

I pen8ion 
Elsa Sandberg 2822 31 december (1947) 
Elis Johansson 2813 (1957) 
John Sjöstrand 2850 (1947) 
Gösta Johansson 2822 (1952) 
Emil Jansson 2822 (1961) 
Olle Johansson 2835 (1943) 
Gunnar Rosendahi 2838 (1946) 

Nils Fredin 1835 31 januari (1955) 
Yngve Löfqvist 2103 (1928) 
Hildur Falk 9132 (1959) 

Tack 
Ett va r m t tac k för vänlig uppvaktn lng med minnesgåva, 
blommor och presentkort vid min pensionsavgång från CVM. 

Ever t Borgh, 2346 

Ta ck til l mina kompisar i Mas*kinverks taden och Fila rverk
s taden, fö r uppvaktningen på min 60-ärsdag. 

T ore Pettersson, 74 32 

Ett hjärtligt tack för uppvaktningen på min 50-årsdag.* 

Sven Johnsson 7490 

Ett hjärtligt tack för all uppvaktning på min GO -årsdag.* 

Algot SchiII 

* 
Ett hjärtligt tack till F FV Unde r h:1 llsse ktorn , FCTF If 107 
och arbetska. m ra ter i tel e hallen lör de vackra milU1esgå vor, 
som jag fick mottaga med anledning av min avgång vid pen
sion. 
K~inde ärligheten i de tal som fra mfördes av uing Carl-Ricka rd 

Ekblad, FCTF-ordförande Eric Werner och ving StiJ ve Alvarsson 

Tage Ravling 

Fackens julfester 

Lf 107 har stor barnjulfest i Arboga Medborgarhus lördagen 
den 10 januari kl 14 . Biljetter hos kontaktmännen, se affischer. 

Dagen därpå ordnar SF 2152 barnjulfest i Medborgarhuset 
Arboga sönda gen den 11 januari kl 14. Förutom dans kring 
granen blir det film, saft och bullar, tomte med gottpåsar. 

Söndagen den 18 januari kl 15 har FCTF If 72 Malmslättsföre
ningen sin traditione lla julfest i Linköpings Folkets Hus . 

Nyhet i år: Skådespela ren Walter Norman underhåller med 
visor, kupletter oc h monologer. 

Observera anslag om förköp av biljetter. 

<> "Har ni plisserat mina 42 kjo
lar ?" "Nej, men j ag ska vecka 43." 
(Blandaren.> 
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